Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, 

subsemnaţii, Ciocoi Dumitru  reprezentanți ai  SRL „Eurogalex Prim” ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:   Revitalizarea Casei de Cultură din orașul Cimișlia   22 847 817,43 lei 

(douăzeci și două milioane opt sute patruzeci și șapte mii opt sute 

șaptesprezece lei 43bani ) lei MD, la care se adaugă TVA 4 569 563,49 lei (patru 

milioane cinci sute șaizeci și nouă mii cinci sute șaizeci și trei lei 49 bani) lei 

MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen de 9 (nouă) luni.